
ZARZĄDZENIE NR IN.0050.37.2022.MZG 

Burmistrza Dobrego Miasta  

z dnia 10 marca 2022 r.  

 

 

w sprawie: wyznaczenia Przewodniczącego i Członków Komisji Przetargowej 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), § 8 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 2213) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 Wyznacza się Komisję do przeprowadzania przetargów ustnych i pisemnych na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre Miasto w następującym składzie: 

 

1. Czesława Rzewuska   - przewodnicząca 

2. Jolanta Łukaszewicz   - członek 

3. Marta Zofińska-Głowacz  - członek 

4. Anna Wojtowicz    - członek 

5. Bożena Dudek    - członek 

6. Tomasz Kowara    - członek 

7. Karolina Korbicz   - członek 

 

§ 2. 

Ustala się, że jeśli w chwili rozpoczęcia przetargu, którakolwiek z osób wymienionych 

w §1 będzie nieobecna, skład Komisji ulega zmniejszeniu do osób obecnych, z tym  

że Komisja nie może składać się z mniej niż trzech osób, w tym Przewodniczącego.  

Gdy osobą nieobecną jest wyznaczony Przewodniczący, funkcję Przewodniczącego pełni 

osoba wymieniona jako pierwsza lub druga w składzie Członków Komisji. 

 

§ 3. 

 Komisja Przetargowa jest obowiązana przeprowadzać przetargi w sposób zgodny  

z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 4. 

 Traci moc zarządzenie nr IN.0050.134.2021.MZG Burmistrza Dobrego Miasta z dnia  

15 listopada 2021 roku w sprawie wyznaczania Przewodniczącego i Członków Komisji 

Przetargowej. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Z up. BURMISTRZA 

/-/ 

Janusz Filipkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


